1

云浮市云安区发展和改革局

云浮市云安区发展和改革局关于对云浮港
都杨港区水上绿色综合服务区项目
社会稳定风险评估报告的意见

云浮市国通港务集团有限公司：

根据广州草木蕃环境科技有限公司编制的《云浮港都杨港区

水上绿色综合服务区项目社会稳定风险评估报告》，经研究，同

意认定云浮港都杨港区水上绿色综合服务区项目预期社会稳定风

险等级为低风险。请贵公司针对评估报告指出的风险因素，在项

目审批和推进建设过程中，主动采取措施，加强社会稳定风险防

控，确保社会稳定及项目建设顺利进行。

云浮市云安区发展和改革局

2026 年 1 月 8 日

		2026-01-08T17:06:17+0800
	signature info(version:5.56.18)